CCXCIX.

Codex membraneus lat. Sec. R. 2277
XIV. Folior. 258. f. maj. paene
quadro per duas columnas lucu-
lente, pulcreque exaratus, colo-
ribus illustratus, et quondam, ut
praescribitur, *Monasterij Sancte
dorothee vienne*, titulum habet: *In-
cipit expositio sancti Jeronimi pres-
biteri in ezechielem prophetam*.
Praeit Prologus ad *Eustochium*